
Autorka – Eva Pitnerová   ©  evapitnerova.cz 
 
 

Líbí se vám obrázkohraní? Můžete o něm říci ostatním. Stačí je odkázat na tuhle stránku>> 

7. obrázkohraní k eBooku Roční průvodce vnitřním světem. 
 

 ¨ 

OBRÁZKY VŽDY TVOŘÍ CELEK 
V našich životech vždy prožíváme buď jednotlivé části, anebo vše najednou. Nechte na sebe působit obrázek a vyberte si 

jeden, který vás intuitivně nejvíce přitahuje. 



Autorka – Eva Pitnerová   ©  evapitnerova.cz 
 
 

Líbí se vám obrázkohraní? Můžete o něm říci ostatním. Stačí je odkázat na tuhle stránku>> 

 

 

1. obrázek  
Otevíráš se sladkosti života a napřahuješ ruku k tomu, co k tobě přichází. Možná ještě pochybuješ, jestli si zasloužíš to, co ti 

Vesmír posílá. Nepochybuj. Přijímej všechno, co k tobě přichází jako dar z nebes, jako odměnu za tvůj život. A také za to, co 

všechno jsi v poslední době zvládla. Přichází k tobě dary v podobě sladkého nektaru. Tvoje ženství je na vzestupu. A ty jsi 

sama sebou víc než kdy jindy.  

 

2. obrázek  
Všímej si detailů a drobností, které se objevují na tvojí cestě. Buď pečlivá v tom, čemu se věnuješ. Možná tvoje pozornost 

směřuje jinam, než ve skutečnosti potřebuješ. Trošku si kontroluj myšlenky. Už se možná vidíš někde na dovolené nebo 

alespoň při víkendovém odpočinku. Anebo sníš o svém vyvoleném. Soustřeď se ale teď na to, co děláš právě teď, v tento 

přítomný okamžik. Na to tady a teď. Dostaneš se tak hlouběji do svého středu. 

 

3. obrázek  
Otevírají se před tebou nové obzory a nové brány. Můžeš si vybrat, kam chceš vstoupit. Ať už vstoupíš kamkoliv, ať se 

rozhodneš jakkoliv, nemůžeš udělat chybu. Neexistuje, že by sis vybrala špatné dveře. Je potřeba přijmout to, že když 

vstoupíš do jedněch, nemůžeš zároveň vstupovat do druhých. To ale neznamená, že v tu chvíli něco ztrácíš. Naopak. 

Získáváš. Takže je jedno, za jakou kliku vezmeš a kterou stiskneš. Pomalu pootevřeš dveře. Důležité je, že to uděláš. Že 

vstoupíš. Že se podíváš na to, co tě na té druhé straně za dveřmi čeká. Staň se na chvíli Alenkou v říši divů a objevuj svůj 

nový svět. 


